את מי שם יעקב אבינו אחרון אחרון חביב, בפגישה עם עשיו?
6. היכן היתה דינה, במפגש זה?
7. מה בנה יעקב למקנה שלו?
8. מה שם המקום בו נאבק יעקב עם המלאך ואיזה שם נוסף נתן לו יעקב?
9. מי אמר "יש לי רבי"?
10. מי אמר "יש לי כלי"?

שפת שלום

גדולים צדיקים

המגיד ממזריטש - רבי זב בער זצוק"ל

תלמידו ויו"רשו של הבעש"ט, נולד בתס"ד (1704).

עוד לפני הפרותו עם הבעש"ט, התפרסם בגדול בתורה בנגלה ובנסתר.

בעקבות חולי שפה לו, פנה לבעש"ט כדי לקבל את ברכתו לרפואה, וכך נוצרה ההפרות ביניהם, והמגיד נהיה מגדול תלמידיו.

לאחר פטירתו של הבעש"ט הכירו כמעט כל החסידים בסמכותו המהוללת של המגיד. המגיד פתר במעצריטש במקום משפנו, ומשם שלח שליחים לקרא לטובי התלמידים ללמוד אצלו.

תלמידי החכמים שפאו ללמוד מתורתו ראו בו איש-אלוקים קדוש שפשטינה מן ברת מתוך גרוננו. לאחר שלמדו אצלו כמה שנים, שלח את תלמידיו להפיץ את רעיונות החסידות בכל מנרח אירופה. תלמידיו רפזו את עקר תורתו בכמה ספרים: מגיד דבריו ליעקב, אור האמת ודרך חסידים. **הזתיר** אחריו בן יחיד ומיוחד - **רבי אברהם המלאך**.

נלב"ע (נלקח לבית עולמו=נפטר) ביי"ט כסלו תקל"ג (1772).

(מתוך "מפגש השבת")

זכותו תגן עלינו

עטרת תפארת לנשים

אורייתא הפרשה מזוית נשית

המלאך. מפגש שהוכתר בהצלחה. הכנה והדרכה למפגש יעקב ועשיו.
סיבת הענין היא, "פני אדם כפני אריה".

וגם אנו נלמד מוסר גדול לחיינו : למפגש פנים אל פנים יש עוצמה גדולה בהרבה משיחה או ממכתב.